
UCHWAŁA NR L/384/23 
RADY GMINY LASOWICE WIELKIE 

z dnia 22 lutego 2023 r. 

w sprawie rozpatrzenia skargi z dnia 13 grudnia 2022 roku 

Na podstawie art. 18 b ust. 1 ustawy o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2023r. poz. 40) Rada Gminy 
Lasowice Wielkie uchwala co następuje: 

§ 1. Uznać skargę z dnia 13 grudnia 2022 roku na działalność Wójta Gminy Lasowice Wielkie za 
bezzasadną. 

§ 2. Uzasadnienie dla sposobu rozpatrzenia skargi stanowi załącznik do niniejszej uchwały. 

§ 3. O sposobie rozpatrzenia skargi Przewodniczący Rady zawiadomi wnoszącego. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Lasowice Wielkie. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Rajmund Kinder 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: FC4699A0-3011-46A3-8AFA-636B3944E9EA. Podpisany Strona 1



Załącznik do uchwały Nr L/384/23 

Rady Gminy Lasowice Wielkie 

z dnia 22 lutego 2023 r. 

Uzasadnienie  

 Skarga z dnia 13 grudnia 2022 roku na działalność Wójta Gminy Lasowice Wielkie wpłynęła do Rady 
Gminy w Lasowicach Wielkich w dniu 13.12.2022r. Pan Przewodniczący Rady Gminy przekazał do 
rozpatrzenia skargę przez Komisję Skarg, Wniosków i Petycji Rady Gminy Lasowice Wielkie. Komisja na 
posiedzeniu w dniu 01 lutego 2023 roku rozpatrzyła wniesioną skargę,  podejmując uchwałę Nr 6/2023 
w sprawie rozpatrzenia skargi z dnia 13 grudnia 2022 roku z zapisem o treści: 

§ 1. Komisja Skarg, Wniosków i Petycji Rady Gminy Lasowice Wielkie proponuje: 

- uznać skargę za bezzasadną. 

§ 2. Opinia Komisji Skarg, Wniosków i Petycji Rady Gminy Lasowice Wielkie w sprawie skargi z dnia 
13 grudnia 2022r. stanowi załącznik do niniejszej uchwały. 

W dniu 13 grudnia 2022 roku do Rady Gminy Lasowice Wielkie złożono skargę na działalność Wójta 
Gminy Lasowice Wielkie przez Panią Annę Woźnicką w związku 
z niewykonywaniem przez niego czynności nakazanych prawem, polegających na zapewnieniu dostępu do 
danych przestrzennych dotyczących miejscowych planów zagospodarowania za pośrednictwem usług 
danych przestrzennych. Komisja po przeanalizowaniu treści skargi, posiłkując się pisemną odpowiedzią 
firmy obsługującej Gminę w kwestii udostępniania danych przestrzennych, a także opierając się na 
wyjaśnieniach informatyka zatrudnionego w tutejszej gminie, postanowiła jednogłośnie uznać skargę za 
bezzasadną. 

 Wynik głosowania: skład Komisji 5 radnych, obecnych było 4 radnych: 

za  -  4,  przeciw  -  0 , wstrzymało się  - 0 . 

Niniejsza uchwała wraz z uzasadnieniem stanowią zawiadomienie o sposobie załatwienia skargi 
i zostanie doręczona wnoszącemu skargę. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: FC4699A0-3011-46A3-8AFA-636B3944E9EA. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 5

	Zalacznik 1
	Zalacznik 1 Uzasadnienie
	Zalacznik 1 Paragraf 1
	Zalacznik 1 Paragraf 1 Tiret 1 (1)

	Zalacznik 1 Paragraf 2



